
Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

27.09.2022 №A-2082

О результатах Всероссийского творческого конкурса для детей с ограниченными возможностями здоровья 
"Радуга творчества"

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич 
2) Новикова Ирина Александровна 
3) Корнева Татьяна Вячеславовна 
4) Прудникова Екатерина Андреевна 
5) Климович Анастасия Витальевна ДП-2082-87359 от 25.09.2022

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского творческого 
конкурса для детей с ограниченными возможностями здоровья "Радуга творчества"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Худоярова 
Варвара

Рулин Андрей 
Викторович Занимательная геометрия 1 место ДП-2082-

86958

2 Еланев 
Богдан

Бабешко 
Наталья 
Владимировна

Приходит осень золотая 1 место ДП-2082-
87145

3 Сабанчина 
Азалия

Демакова 
Татьяна 
Викторовна

Дружба 1 место ДП-2082-
87281

4 Белова 
Василиса

Губина Юлия 
Николаевна Рисунок "Прогулка по лесу " 2 место ДП-2082-

87286

5 Саранцев 
Тимофей

Мальцева 
Наталья 
Викторовна

Кого цвета лето 1 место ДП-2082-
87360

6 Ториков 
Артем

Гузь Светлана 
Николаевна

Поздравительная открытка ко дню 
воспитателя 1 место ДП-2082-

87362

7 Огольцов 
Павел

Ломова Наталья 
Александровна Рисунок 1 место ДП-2082-

87397



8 Семёнова 
Виктория

Ярина Ирина 
Васильевна "Алый мак" брошь. Керамика 2 место ДП-2082-

87454

9 Фоменко 
Сергей

Лимина Евгения 
Николаевна Панно "Цветы" 1 место ДП-2082-

87457

10 Цыганяко 
Алексей

Лимина Евгения 
Николаевна Открытка "Колокольчики" 1 место ДП-2082-

87458

11 Ершов Илья Анна Олеговна 
Нагайцева Пластилинография. Золотая осень. 1 место ДП-2082-

87507

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов


